ревизията и Б.  Л.,  в  качеството на ръководител на ревизията,  в  частта в която е  потвърден с 
Решение № 701/04.07.2025г. на Директора на Дирекция ОДОП – С. при ЦУ на НАП.
ОСЪЖДА А. Ф.“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] да заплати на Национална агенция за приходите сумата от 
2642 /две хиляди шестстотин четиридесет и два лева/ съдебно-деловодни разноски.
Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.
Препис от решението да се изпрати на страните.